Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÀS Comissoos

REQUERIMENTO N" 176/99 DoíLaUçOi X.JüzVÍX i(MJ,CXP
/  ...qs i .éa

r

Pr0«ldflntã

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador que a esta subscreve, no
uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após comunicado ao
Plenário, seja deferida

LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

com base nos documentos acostados a este pedido.

Neste sentido, pede-se seja referendada a princípio licença pelo período de 90
(noventa) dias, como descrito no laudo médico.

Postas estas considerações, aguarda-se o deferimento.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 1999.

rt"

*nihÍ8ia-lS

Jesus Nascimento de Medeiros

Vereador

tiMll «SftW '1 7 /
',ua4-/

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. VEREADOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL

DE ANCHIETA - ES

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador que a esta subscreve, no
uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após comunicado ao
Plenário, seja deferida

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAL DE

com base nos documentos acostados a este pedido, que informam da
imperiosa necessidade de tratamento médico.

Neste sentido, pede-se seja referendada a princípio licença pelo período de 90
(noventa) dias, como descrito no laudo médico.

NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO.

ANCHIETA, 18 DE AGOSTO DE 1999.

Câmífa üiiíiitipiil ífi íncliiíiii -
R o í o C o V o ^

O306/99 y/ Jesus l^scimento de Medeiros
// Vereador

Rodovia do Sol, 1/620 / Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS